
5,037,02955.91/19

4,335,59755.61/22

4,800,63855.71/23

3,411,10056.81/24

1,674,43856.61/25

4,148,76557.71/26

4,211,28757.91/29

3,639,03056.81/30

2,566,04956.61/31

2,810,56757.72/1

成交股數收盤價日期

1,978,36757.92/2

3,263,97957.12/5

7,630,58856.52/15

2,449,49057.42/16

3,108,14358.12/19

2,207,94257.92/20

1,961,68857.42/21

2,749,31956.82/22

2,333,69356.62/23

3,407,08156.42/26

成交股數收盤價日期

3,623,15256.12/27

8,005,47557.22/29

3,613,73656.13/1

3,920,20955.73/4

6,766,13655.03/5

3,411,99655.03/6

4,671,15955.03/7

5,457,53554.83/8

3,290,26255.33/11

2,462,66955.73/12

成交股數收盤價日期

塑膠工業產業類別

1984/12/20上市日期

純對苯二甲酸、聚苯乙烯、苯乙烯、鄰二甲苯、對二甲苯、苯、 

合成酚、丙酮、聚丙烯、二甲基甲醯胺、ABS、嫘縈棉、 

合成纖維紗、布、耐隆絲、耐隆絲布及其染整加工等製銷

主要經營業務

新台幣 58,611,862,910實收資本額

http://www.fcfc.com.tw公司網址

洪福源公司發言人

台灣化學纖維股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

塑膠工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高55.8 | 最低55.5 0.455.7

股票代號:1326台灣化學纖維股份有限公司

股價



-1,111,475-11,39801/19

-1,119,399-87,432-2,9141/22

+428,286+5,615+2,4641/23

+550,175-98,011-2,0001/24

-353,400+26,287+17,2321/25

+1,350,707-1,23101/26

+326,552-47,846-3,0001/29

-712,940+87,282-19,0001/30

-223,097+4,880+2,4291/31

+756,436+86,810+4,0002/1

+22,133+112,732+3,6432/2

-1,021,180-27,606+17,0002/5

+1,444,375-25,559+32,8522/15

+1,053,211+78,000-6,6242/16

+1,196,000+96,000+1,2342/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-707-1,805-3,0002/20

-618,545+166,98802/21

-552,918+74,992+7,3552/22

+544,080-8,098-1,0002/23

+354,058+147,30102/26

+227,544-34,422+17,0002/27

+1,591,270+57,000-9,0002/29

-1,822,006+201,29203/1

-1,631,860-87,617+11,0003/4

-3,846,309-143,159-18,0003/5

-935,830-46,754-13,0003/6

-70,114-64,911-26,0003/7

-544,226+24,910-49,4733/8

+589,306+59,18503/11

+141,597+68,00003/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



37,107,4704.8934,117,9904.6320,263,5482.4510,782,4911.462019年

24,767,6873.3412,023,9981.67-2,111,774-0.59-4,098,555-0.792020年

50,159,8956.5644,946,9125.9533,258,4294.3216,755,0672.202021年

9,589,5831.2618,431,3522.5416,731,9002.118,169,0941.042022年

7,386,4881.467,873,5001.44458,2290.16-1,133,831-0.132023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

-11+451/19

+2+201/22

-8+221/23

-6-1511/24

-20+491/25

-24+1721/26

+4+371/29

+2+841/30

0-671/31

+11-772/1

融券張數融資張數日期

+3+132/2

-2-72/5

-8+292/15

-10-42/16

+5-462/19

+1-202/20

+1+582/21

+1-152/22

+1-1302/23

-3-182/26

融券張數融資張數日期

-7+302/27

+1-832/29

+1+1863/1

-3+1563/4

+3+373/5

0+873/6

+3-373/7

+3+653/8

+15-553/11

-19+133/12

融券張數融資張數日期

融券融資



349.381/19

347.501/22

348.121/23

355.001/24

353.751/25

360.621/26

361.881/29

355.001/30

353.751/31

360.622/1

本益比日期

361.882/2

356.882/5

353.122/15

358.752/16

363.122/19

361.882/20

358.752/21

355.002/22

353.752/23

352.502/26

本益比日期

350.622/27

357.502/29

350.623/1

348.123/4

343.753/5

343.753/6

343.753/7

37.533/8

37.883/11

38.153/12

本益比日期

32,072,473,0002019/03

28,942,093,0002019/04

27,148,487,0002019/05

25,775,641,0002019/06

27,457,611,0002019/07

25,985,347,0002019/08

24,430,793,0002019/09

24,869,514,0002019/10

23,934,947,0002019/11

24,389,832,0002019/12

22,647,976,0002020/01

21,029,837,0002020/02

營收月

20,766,240,0002020/03

18,134,268,0002020/04

18,011,412,0002020/05

19,842,166,0002020/06

20,451,507,0002020/07

18,984,099,0002020/08

20,716,904,0002020/09

22,525,959,0002020/10

23,935,729,0002020/11

26,248,571,0002020/12

26,749,217,0002021/01

25,225,711,0002021/02

營收月

32,179,323,0002021/03

33,047,596,0002021/04

32,135,688,0002021/05

30,692,373,0002021/06

30,240,623,0002021/07

30,621,450,0002021/08

30,263,865,0002021/09

31,749,162,0002021/10

31,632,092,0002021/11

31,274,998,0002021/12

30,314,286,0002022/01

28,718,758,0002022/02

營收月

36,365,994,0002022/03

36,418,996,0002022/04

34,894,962,0002022/05

36,477,227,0002022/06

31,249,506,0002022/07

28,666,166,0002022/08

30,822,873,0002022/09

30,444,806,0002022/10

26,691,678,0002022/11

28,831,311,0002022/12

25,576,976,0002023/01

28,017,455,0002023/02

營收月

29,434,395,0002023/03

25,509,217,0002023/04

24,506,583,0002023/05

25,153,038,0002023/06

26,750,801,0002023/07

29,077,841,0002023/08

30,995,485,0002023/09

30,166,153,0002023/10

28,737,570,0002023/11

28,694,019,0002023/12

28,185,400,0002024/01

25,679,379,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000003.800001082020/06/05108

0.000002.500001092021/06/18109

0.000004.800001102022/06/08110

0.000000.95000111-111

0.000001.25000112-112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/08 15:16:57公告本公司董事會決議股利分派

2024/03/08 15:16:10本公司112年合併財務報告業經董事會決議通過

2024/03/08 15:15:24公告本公司董事會通過新增資金貸與金額達淨值之2%以上

2024/03/08 15:14:36公告本公司取得其他固定資產

2024/03/08 15:13:50公告本公司董事會決議召開股東會相關事宜

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

